
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
От Л У* М- 2020 года д. Асеньевское №

«О назначении и проведение публичных слушаний 
по проекту бюджета муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское на2021 
и плановый период 2020-2023 г.г.»

В соответствии со статьей 28-ФЗ РФ от 06.10.2003 г.,№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах ор
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации» ,Бюджетным кодексом РФ, Реше
нием Сельской Думы муниципального образования деревня Асеньевское от 20.12.2019 года « О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения деревня Асеньевское» и 
Устава муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума 
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

Р Е Ш И Л А :

1 .Принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования сельского 
поселения деревня Асеньевское на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

2 Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов.
3.Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское на 2021 год и плановый период 2022 и 

2023 годов на 14-30 часов 28 ноября 2021 года в здании СДК деревня Асеньевское 
по адресу : д. Асеньевское, ул. Центральная дом 5

4.Обнародовать проект бюджета муниципального образования сельского поселения 
деревня Асеньевское на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов .

5.Настоящее Решение в ступает в силу с момента его принятие и подлежит опубликовании 
в средствах массовой информации.

Е.А. Сикора.

Глава муниципального образования 
муниципального образования сельского 
поселения деревня Асеньевское


